Africa:

Nubia christianorum sede¢s presbiteri Ioannis cuius imperium ab ostio
Gadis per meridiem usque ad fluvium auri.

Abichinel rex esi sarracenos ethiopicos cum populo suo habens faciem
caninam, et vadunt omnes nudi propter solis calorem.

Asia: *

Mecha. Arabia vel Calea in qua balsamonthus mirra cum cynamonun et
aloes.

Babel, in qua LXXII lingue invente Caldea.

Mons Sinay in quo data est lex Moy.gi.

1n dreptul Marii Rosii : Transit filiorum Israel.

2 Cum sint realizate =alte planisfere din aceeasi colectie -+ Mapamondul Ilui
Fra Paolino Minorita (cca. 1320) — Cod. Vat. Lat. 1960, fo. 264 v ; Mapamondul
lui Pietro Vesconte di Genova (1320—1321) — Cod. Pal. Lat. 1362A. Mapamondul
lui Ardrea Walsperger (1448) — Cod. Pal. Lat. 1362 B, desi executat la o datd
posterioard Mapamondului Borgian, pastreazd vechea orientare.
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La est de Ural: Uzxores diligentes meritus se faciunt comburi sic.

Tartaria’ 1egic macima, quam Tartari excurrunt cum suis iumentis et bo-
bus quandiu herbae durant.

Civitatem ex multis tentoriis et corutis situant. Hic cum instrumentis com-
burunt corpora.

India inferior s. serica in qua Cathay civitas et magni cani imperatoris
Tartarorum sedes.

India svpcerior in qua est corpus heati Thomae. Multa regna sunt chris-
tiany hic lapidcs aromata infinita. Hic etiem sunt homines magna cornua haben-
1es longitudine IIII pedum et suni etiam serpentes tantae magnitudinis quam
unum hominem comedunt integruin.

Extremi seres ex arboribus collegentes sericum.

Magog in istis duabus surgentes magni ut gigantes pleni omnium malorum.

Provincic a Gog in qua fuerunt Indeti induli tempore Artarrerxres reges
Persarunt.

Quos Iudeos arta christianorum rex collent de omnibus partibus Persarum.

In Delta Ganegelui ' Lecus deliciarum — imaginea paradisului anéelic pe
pamint,

Siria Terra Santa.

Mons Lihan,

I Asia Micd : Hiec Greei cum potentia Vanis partis mundi per annos X
prueliaverunt contra Tvoicnos et aliam partem mundi quos pio ducialiter dex-
truxerunt. Ex quibus Troianis multa regra et dominia facta sunt.

Europa ocupad cam o treime din dispozitivul teritorial al mapamondului si,
dupa mentiunile care le cuprinde, se¢ deosebesc doui zonz separate, de la nord
spre sud de Vistula si de Don (Tanais fluvius permaximus), ca si cind partea
orientald s-ar inccrie in afara contineniului propriu zis.

In aceasta din urma deosebim :

His corpores ponilur ut semper frigore conservetur.

Ista gens se distingunt de se et faciunt de se sacrificium ponendo caput
proprium sub quodam palo per cuncs et gens adorant dedicadadatur.

Albania magna hic canes fortes, leonibus.

Montes Yperborei in quibus grijfones et tigres inhabitant.

Terra quonda=m illustrium mulierum.

Hic pagani adorant ignem. -

Rostavia. Edilius (Volga) fluvius maximus.

Sinopa multe dominia submisit et Herculam debellavit. Quam perdo et in
Siperia aliam et Furoparn subgigaverunt, Pantisalea ad Nyam multa bella et
Grecos debellavit.

Sedes Iombec imperator melie confinut cum Ungariis.

Hic Tamaris, Scitarum regina, cimi Persarum regem cum 1000 milibus
interfecit.

A doua zond, in care gisim titlul Europa in pars orbis terrarum, coniine
urmaloarele inscriptii :

Extrema Norvegie inhabitabilia nimio frigore.

Gotia Magna. Hic sunt ursi et falcones albi et similia.

Hic sunt confinic paganorum et christianorum qui in Prusia ad invicem
continuo bellant.

Moravia, Est ouande praessatur a canibus bibit acquam per os ferventem
super eos emiitit. Hic tronsit silva boemica que se extendit ad paganos.
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Kusia. Hic habitant Lite seu Tartari Pauperes, qui filios et filias, et paren-
les inopia vendunt sicut multes christiancs bovas in foris.

Pe Dunidre (Danitbium flumen:, de la izvor spre delli, se vad: Batavia,
Ausiria, Viena, Buda (Ungurie este indicati la sud, prin partil= Serbiei si Croa-
tiei, intre Morava si Sclavonia). Burgaria — la vast de Nicopoali*

Magna Valachia, Haec provincia plana est et deserta propter convivia
paganorum contra christianos.

VII Cestra christianorum inter silvas paganorum.

La Bosfor — Constantinopoli si, sub el, ca legenda pentru Nicopoli : Gre-
cia, in qua Bosec debellawvit christianos MCCCLXXXXV ex quibus multi nobiles
Franciae decapitat.

In Macedonia : Fic fuiz miagra monarchia mundi per Alexandrem acquisita.

Thesalia. IHic juit magnum bellum Caesario et Pompeii. Hic Romam per-
didit Caesaris comodim.

Pe coroana Alpilor, incepind de lingi Istria si pina la Sal : Italiz nitens
per ignem fortis et superbic. Ex quibus carst dominio VII incontinentia vana.

fn Lombardia : Verona, Paudum oriens wn Marchios (?) f.

Bononia. Anibal debellavit romanos hic iurte Papiam,

Rimini. Hic Hasdrubal cum LXIII milibus cartaginensium inffectus est.

Marchia. Auacona. Mansiedonia. Apulia, Hic quiescit corpus Beati Nicolai
de Baro.

Sede Apostolice et Imperialis wer '\;]I annos in orbe triumphavit.

Terra laboris. Bellum cartaginense in quo Anibal XLIIII milia romanos
inffecit et e militibus habuit 111 modis anulorum aureorum.

Lingd Lacus Loxane : Mic montes dividunt Ituliam ab Alemania et Gallia.
Transitus Anibal cum LXX olifantes per Rodanum. Hic Montes Luduno.